

نتیجه انحرافات جنسی در امریکا!

کودکان آماده فروش در

بازار سیاه بردگی جدید!

خود را از حامیان و مدافعان حقوق انسانی می دانند!

«دورین بار» در توضیح روشی که منجر به این جنایت بزرگ می شود، می گوید: «سوداگران پول-پرست، علاوه بر تأمین وظایف بهداشتی و مسکن، میلیونی پول به یکی از زنان با دختران حامله (بدون-شوهر) که متأسفانه تعدادشان خیلی هم زیاد است، می پردازند و در مقابل رسماً از آنان سند کتبی می-گیرند که سرپرستی اولادشان با آنها باشد بدون آنکه اداره رسمی سرپرستی اطفال (و فرزند -خواندگی) خبر داشته باشد»

بدین ترتیب کودک مزبور جز وراثت این مرد قرار می گیرد!

«یونایتد پرس» از واشنگتن گزارش داد که به قدر کل سرپرستی کودکان، برای کسانی که این تجارت شوم و پرسود فروش کودکان را راه انداخته اند، درخواست جرمه و محارفات شدید کرده است! در پاسخ کسانی که می گویند: این تجارت جرم نیست، چون به کسی صدمه نمی زند، «دورین بار» گفت: پشت سر این بازار سیاه، قاچاقچیان آذوقه و احساس انسانی قرار دادند!

در این بازار، هر ساله **۱۵ هزار** کودک، به معادل **۱۰ هزار** تا **۳۵ هزار** دلار فروخته می شود!

این جامعه رسمی بیشتر مجسم می شود که می بینیم اکثر فروشندگان، همانها هستند که با اصطلاح،

الإنسان في أحسن تقويم ثم زكواته أسفل
ساقين .

از دانشگاه پنسلوانیا - آمریکا

طارق السويدان

مجله «المجتمع» شرح مبسوطی درباره این
جنایت، نوشته است که به سستی اشاره می شود:

جنایت برده فروشی آمریکا، روی جاهلیت
و قرون وسطی را سفید کرده و فروش کودکان به عصر
بردگی و بازار انسان فروشی (قدیم) مرتبط می شود...

و این خود نمودار پستی و دوری جامعه بشری فعلی،
از انسانیت است. انحطاط و پستی که، نه فرغای
تعدن و نه کلمات فریبه در کنکره، و نه پیشرفت
تکنولوژی، و نه فرمانان پلمهای تبلیغاتی و نه...
هیچ کدام نمی تواند آنرا پوشاند!

این کودکان بیگانه‌هایی که در بازار سیاه
برده فروشی عرضه میشوند، ثمرة نی-
بندوباری جنسی و آزادی فحشاء است و
نتیجه هرج و مرج سکسی است که بر اجتماع
امریکا سایه افکنده و نتیجه آزادی حیوان منشی
جنسی است که تا بردکننده اخلاق و نظامهای صحیح
می باشد!

خلاصه، همه پناه بی آمدن معنوی و روسی
و دینی است که مناسفانه بوسیله افرادی که فحشاء
و فساد را دامن می زنند، تقویت می شود.

آتش افروزان این صحنه، نهاد رانس و دلان
انواع فواحش هستند و نیز شرکتهای تبلیغاتی و
تجاری و خیرگزاران جنسی و سکسی و... هستند.

شبه در صحنه ۷

«موری لینی» خبرنگار مجله «نیلا دلفیا» در برابر
کمیته سرپرستی جوانان و کودکان که شعبه‌ای از
مجلس سنا است، تاکید کرد که خود، بارها، عده
زیادی از همین با اصطلاح حامیان اطفال را، دم در
بیمارستانها و مراکز آزمایش بارداری دختران و
زنان حامله، دیده است که در مقابل پیشنهاد مبالغی
پول که احياناً ناده هزار دلار میرسد، از آسان
درخواست می کنند، که اطفال خود را به آنان
ببازارند! و بدینوسیله آنان سرپرستی آن کودکان را
به عهده می گیرند! او این سرپرستی و رسیدگی استگنی
به میزان پولی دارد که برای کودک، پرداخته اند! ا
سپس نویسنده‌ای که این خبر را از آمریکا برای
«مجله المجتمع» فرستاده، می افزاید که:

من سهم خودم این مطلب را بخاطر هدفهای زیر
فرستادم:

۱- غربزدگان و غریبهای مغرور،
عیزان انحطاط، پستی و سقوط خود را
بدانند!

۲- جمعیت‌های بانوان که زنان غربی را تا این
حد پائین آورده‌اند که تن به فحشاء و خود-
فروشی دهند و کودکان خود را بفروشند،
تقوئه اعمالی این انحطاط می باشند.

۳- نقاب و ماسک از چهره حمایت-
کنندگان؛ برداشته شود تا میزان انحطاط
و پستی قوانین غربی را بدانند و...!

۴- و سرانجام مسلمانان این گفتار خدا را یاد آور
شوند که انسانیت پس از مقام هائی خود تا چه حد
سقوط کرده است آنجا که می فرماید: لَقَدْ خَلَقْنَا

صفحه	عنوان	صفحه	عنوان
۷۲۰	۲- دورکن اساسی تربیت (تفسیر)	۶۲۸	۲- باین نشانه‌های روشن ... (تفسیر)
۷۲۲	۳- آیا آزادیم یا خبیال می‌کیم آزادیم	۶۵۲	۳- آیا میان توحید و عدالت خدا...
۷۲۸	۴- بشر دوستی رهبران جهان آزاد!	۶۵۶	۴- مرداب مصرف و اشرافیت صنعتی
۷۳۰	۵- نابرابری وی نوازی خطری...	۶۶۲	۵- اسلام پایه‌گذار دانش و تکنیک
۷۳۲	۶- امتیازات پیمادستان‌های اسلامی بر...	۶۶۶	۶- بیمارستان دزاسلام و اروپا
۷۳۸	۷- فداکاری در راه هدف	۶۷۱	۷- برای امام یک‌راه پیش‌وجود نداشت
۷۴۳	۸- تکنیک‌های فریبنده هارون	۶۷۵	۸- مرادی که جایز است زن از شوهر...
۷۴۷	۹- تقاضای لازم است نه تنها هم‌زمانی	۶۷۷	۹- شایعه بزیزنگه علمی
۷۵۱	۱۰- نظری به چند مقاله از درباره‌ی معارف اسلام	۶۸۱	۱۰- استعمار انبوی و مبارزات مسلمانان...
۷۵۶	۱۱- عهد عتیق با محتوای بدآموزانه	۶۸۵	۱۱- اسلام و مبارزه با فقر و گرسنگی
۷۶۰	۱۲- پشرفت روزافزون اسلام در دین این	۶۸۹	۱۲- جایزه نوبل و...
۷۶۵	۱۳- اعتیاد سرچشمه انواع جنایات	۶۹۳	۱۳- توسعه اعتیاد از میان تمدن مائسی
۷۶۸	۱۴- مقصود از «مردت در فریب» چیست؟	۶۹۸	۱۴- مبارزه با تبیض نه تفاوت
۷۷۲	۱۵- نظام طبقاتی و نظام اسلامی	۷۰۲	۱۵- فوق‌اندیشه (شعر)
۷۷۶	۱۶- تفاوت در تکامل یا جوهر دیاکریک؟!	۷۰۶	۱۶- نردم‌سببیت و اسلام در اندویری!
۷۷۹	۱۷- آیا هلم به تنهایی می‌تواند بشر بشناسد...	۷۰۹	۱۷- چرا جهان آغاز و پایانی دارد؟
۷۸۳	۱۸- بار یافتگان حقیقت	۷۱۲	۱۸- چشمه جوشان زندگی شماره یادگرم
۷۸۵	۱۹- نفرو از جاز در چه صورتی موجب...	۷۱۷	۱- دلای بی‌دردسری!
۷۸۷	۲۰- گفتگوی یک دو جوانی با مستشار فرانسوی		

تیاه از صفحه ۲۲

بچه‌های سرراهی را به بازار برفروشی نوین عرضه می‌کند: نتیجه ری آمد، اینکها است! این انحرافی است که حدی ندارد و به سقوط انسانیت ... کشیده شده است یادآوری این نکته بزرگترین عطر و هشداری است برای غریزگان و مسلمانان و شرقی‌هایی که از راه‌روسم فقط غرب و امریکا کودکودانه تقلید می‌کنند، تا هر چه زودتر خود را از این کابوس خطرناکی که بر سر ما هجوم آورده، رها می‌بخشند...

که سگس را در همه چیز در همه جا دخالت داده‌اند وزن را بعنوان یک کالا محرومه داشته‌اند! نتیجه این همه بافشاری جنسی و شیوع سکس در نسل‌های امریکائی: چنان شده است که همگان را برده واقعی غرائز و شهوات کرده که آشکار و نهان، به اعمال حرام و اشیاع غرائز می‌پردازند. از دیاد با درازبهای نامشروع و کودکان سرراهی و سپس سوداگران پست و انسان فروشانی که سرعت

